ATA nº 11/2015

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS EM

11/09/2015

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, às oito horas, na
sala de reuniões do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de
Dourados, nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, foi realizada a
reunião  Ordinária  tendo  como  pauta:  resposta  ao  ofício  001/2015/CMD/Servidor.
Estavam presentes os seguintes membros do Conselho Fiscal: Rozilene Bertipáglia
Gimenes Ferreira,  Áurea Florêncio da Silva, Norato Marques de Oliveira,  Marcos
Augusto  de  Alencastro  Silva,  Assunciona  Ramona  dos  Santos,  Antonio  Marcos
Marques e Zilda Aparecida Rodrigues Ramires. O Conselheiro Orlando Conceição
Malheiros  justificou a ausência  por  motivos  pessoais.  Os presentes  iniciaram os
trabalhos tomando  ciência  do  teor  do  ofício  001/2015/CMD/Servidor,  protocolado
neste Instituto pelo servidor da Câmara Municipal, Senhor Carlos Roberto de Assis
Bernardes.  Após  análise  e  discussão,  este  Conselho  decidiu  manter  a  decisão
anterior, com base na Lei Complementar 203/2012, em seu artigo 1º, VII, parágrafo
único,  “a”,  e  informações  prestadas  pela  Procuradoria  Geral  do  Município.  Será
comunicado o interessado, com cópia dos documentos mencionados. Nada mais
havendo a tratar, foi encerrada a reunião, tendo eu, Marielle Lopes Coelho lavrado a
presente ata, e que depois de lida e achada conforme, vai assinada por todos os
presentes.

__________________________                                 ________________________
Norato Marques de Oliveira                                               Zilda Aparecida R. Ramires

__________________________                                 ________________________
Marcos Augusto de A. Silva                                              Rozilene Bertipáglia G. Ferreira

__________________________                                 ________________________
Assunciona Ramona dos Santos                                     Áurea Florêncio da Silva

__________________________
Antonio Marcos Marques